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Valtion kiinteistöasioiden neuvottelukunta (Kiinteistöneuvottelukunta) 

Toimikausi Neuvottelukunta asetetaan kahdeksi vuodeksi kerrallaan, tällä päätöksellä toimi-

kaudelle 1.5.2022 – 1.5.2024. 

Tausta Valtion kiinteistövarallisuuden omistajapolitiikka on linjattu valtion kiinteistöstrate-

giassa (2021). Lähtökohtana on valtion kiinteistövarallisuuden hallinta ja hoitami-

nen tehokkaalla, kestävällä ja valtion kokonaisedun varmistavalla tavalla, jossa 

huomioidaan mm. kulttuuriperintö ja kokonaisturvallisuus. Valtion omaisuuden 

myynnissä noudatetaan avoimia ja syrjimättömiä menettelyjä. Myytävä kiinteistö-

omaisuus on pääasiassa valtion omista käyttötarpeista vapautunutta omaisuutta. 

Valtion kiinteistötoimijat asettavat tavoitteet ilmastokuormituksensa vähentä-

miseksi ja ilmastonmuutokseen sopeutumiseksi. 

 Valtion kiinteistöomaisuuden hallinnasta, kehittämisestä ja myynneistä vastaavat 

liikelaitoksina toimivat Senaatti-kiinteistöt ja Puolustuskiinteistöt sekä metsä- ja 

vesialueomaisuuden osalta Metsähallitus, joka on maa- ja metsätalousministeriön 

alainen liikelaitos. Valtion omistamat tie-, rautatie-, lentokenttä- ja muut liikenne-

alueet kuuluvat lähinnä liikenne- ja viestintäministeriön hallinnonalalle ja Väylävi-

raston toimialaan. Valtion ulkomailla sijaitsevia kiinteistöjä hallinnoi ulkoministeriö. 

Pääasiassa omassa käytössään olevia kiinteistöjä hallinnoivat myös mm.  edus-

kunta, tasavallan presidentin kanslia, Suomenlinnan hoitokunta, Suomen Pankki, 

Kansaneläkelaitos, Huoltovarmuuskeskus sekä eräät valtionyhtiöt. 

Vastuu kiinteistöstrategian toimeenpanosta on valtion kiinteistönhaltijoilla. Näistä 

tavoitteista ja toimista syntyy kokonaisuus, jonka seurantaan asetetaan laajapoh-

jainen neuvottelukunta. 

Tavoite/tehtävä Neuvottelukunnan tehtävänä on seurata valtion kiinteistöstrategian toimeenpanoa 

ja arvioida strategian toteutumista ja ajantasaisuutta vähintään vuosittain, sekä 

tunnistaa mahdollisia uusia linjaustarpeita. 
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Organisointi Puheenjohtaja 

Tero Meltti, finanssineuvos, valtiovarainministeriö 

Varapuheenjohtajat 

Leena Arpiainen, neuvotteleva virkamies, maa- ja metsätalousministeriö 

Tommi Laanti, asuntoneuvos, ympäristöministeriö 

Jäsenet 

Tapio Pouta, Senior Advisor, Metsähallitus 

Tuomas Pusa, operatiivinen johtaja, Senaatti-kiinteistöt 

Matias Warsta, toimitusjohtaja, Puolustuskiinteistöt 

Antti Castrén, yksikönpäällikkö, Väylävirasto 

Ulla Salmela, osastonjohtaja, Museovirasto 

Antti Haukioja, toimialajohtaja, ulkoministeriö 

Jyrki Rihu, erityisasiantuntija, puolustusministeriö 

Päivi Salonen, kulttuuriasiainneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö 

Rita Linna, hallitusneuvos, liikenne- ja viestintäministeriö  

Ilari Kurri, johtaja, Suomenlinnan hoitokunta 

Janne Kerkelä, osastopäällikkö, valtioneuvoston kanslia 

Armi Liinamaa, budjettineuvos, valtiovarainministeriö 

Sari Turunen, kiinteistöpäällikkö, Eduskunta 

Asiantuntijasihteeristö 

Peppiina Huhtala, hallitussihteeri, valtiovarainministeriö 

Pauliina Pekonen, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 

 

 Sirpa Paatero 

Kuntaministeri Sirpa Paatero 

 Juha Sarkio 

Osastopäällikkö, ylijohtaja Juha Sarkio 

 

Jakelu Neuvottelukunnan jäsenet 
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Metsähallitus 

Senaatti-kiinteistöt 

Puolustuskiinteistöt 

Väylävirasto 

Museovirasto 

UM 

PLM 

OKM 

LVM 

Suomenlinnan hoitokunta 

VNK/omistajaohjaus 

VM/BO 

 

Tiedoksi  Eduskunta 

TPK 
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